
POIENITA BRASOV-PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 103722980

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 901,54 RON - 901,54 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 30861 RAPIDO Profesional sapun spuma, bidon 5L BUC 49.61 2 99.22 FLX403832 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 400, celuloza, 2str, 400foi, 6role/bax BUC 12.26 12 147.12 MG-VF02-03 Prosoape pliate "V", 2 str.celuloza, alb, 230x210mm,150foi/pachet, 20 pac/bax PAC 4.41 40 176.40 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 2.06 60 123.60 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 4.44 80 355.20 5 194 901.54
